
UCHWAŁA NR XIII/96/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie dalszego wydzierżawienia działki stanowiącej własność
Gminy Reńska Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019, poz. 506 z późn. zm.), art. 37 ust 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz §5 ust. 1 uchwały nr XXVII/170/09 Rady Gminy 
Reńska Wieś z dnia 4 lutego 2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Reńska Wieś (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego nr 20 poz. 337 z dnia 27 marca 
2009 r. z późn. zm.), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dalsze wydzierżawianie na okres przekraczający 3 lat nieruchomości stanowiącej 
działkę gruntu nr 1304/1 o pow. 0,2316 ha, arkusz mapy 3, obręb Pokrzywnica.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu oddania w dzierżawę na okres ponad 3 lat 
nieruchomości, o której mowa w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: 5EC42486-ACA9-4166-8A2A-52316C5C86E3. Podpisany




